
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Συμπληρωματική της με αρ. πρωτ. 106077/Δ2/01-09-2021 Υ.Α. με θέμα: «Κατά παρέκκλιση 

έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού Γενικού 

Λυκείου για το σχ. έτος 2021-22» 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις των παρ. 1 και 3 του άρθρου 2 του ν. 4186/2013 (Α΄ 193) όπως τροποποιήθηκαν 

με το άρθρο 7 του ν. 4692/2020 (Α΄ 111) και των υποπεριπτώσεων αα΄ και ββ΄ της περίπτωσης 

β΄ και περίπτωσης δ΄ της παρ. 2 του άρθρου 42 του ν. ν. 4186/2013 (Α΄ 193) όπως 

τροποποιήθηκε με την παρ. 9β του άρθρου 100 του ν. 4610/2019 (Α΄ 70)  

2.  Τις διατάξεις των περ. γ και ι της παρ. 2 του άρθρου 42 του ν. 4186/2013 (Α΄ 193)  

3.  Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133) και 

ιδίως του άρθρου 17 

4.  Το π.δ. 81/2019 με θέμα «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθ. Προτεραιότητας: 

 
Αθήνα,   22-09-2021 

Αρ. Πρωτ.   119204/Δ2 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕYΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α’ 

----- 
 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  www.minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο:210-3443422 
                    2103443010 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπ/σης 

 Διευθύνσεις Δ/θμιας Εκπ/σης 
(μέσω των Περιφερειακών 
Δ/νσεων Εκπ/σης) 

 

ΚΟΙΝ.: 

ΑΔΑ: Ε3ΥΠ46ΜΤΛΗ-Κ09



2 
 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων»(Α΄ 119). 

5.  Το π.δ. 84/2019 με θέμα «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»(Α΄ 123). 

6.  Το π.δ. 2/2021 με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 

2). 

7.  Την υπό στοιχεία 168/Υ1/08-01-2021 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Ζωή Μακρή» (Β΄ 33). 

8.  Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98). 

9.  Την με αρ. πρωτ. 96754/Δ2/14-06-2019 Υ.Α με θέμα «Προϋποθέσεις λειτουργίας τμημάτων 

Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού και μαθημάτων επιλογής στο Γενικό Λύκειο» (Β΄ 

2462)(διόρθωση σφάλματος ΦΕΚ Β΄ 2860/05-07-2019). 

10. Την με αρ. πρωτ. 106077/Δ2/01-09-2021 Υ.Α. με θέμα: «Κατά παρέκκλιση έγκριση λειτουργίας 

ολιγομελών τμημάτων Ομάδων μαθημάτων Προσανατολισμού Γενικού Λυκείου για το σχ. έτος 

2021-22» 

11. Το με αρ. πρωτ. 90282/Δ2/23-07-2021 (ανακοινοποίηση στο ορθό 26-07-2021) έγγραφο του 

Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

12. Τις σχετικές εισηγήσεις των Περιφερειακών Δ/νσεων Εκπ/σης 

13. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των σχολικών μονάδων. 

14. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

Αποφασίζουμε 

Την συμπλήρωση της με αρ. πρωτ. 106077/Δ2/01-09-2021 Υ.Α.(ΑΔΑ: ΩΝΝ646ΜΤΛΗ-

73Ρ),σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 

ΑΔΑ: Ε3ΥΠ46ΜΤΛΗ-Κ09



3 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Κωδ ΥΠΠΘ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΑ
ΞΗ

 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 0907010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ (Λ.Τ.) ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ Β Α. Σπ. 4 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 0907010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ (Λ.Τ.) ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ Β Θ. Σπ. 5 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 0907010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ (Λ.Τ.) ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ Γ Α. Σπ. 4 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 0907010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ (Λ.Τ.) ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 1 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 0907010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ (Λ.Τ.) ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 4 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 0951040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΟΞΑΤΟΥ ΔΡΑΜΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 5 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 0956010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ Γ Α. Σπ. 7 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 0956010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 4 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 1157010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΕΡΩΝ ΕΒΡΟΥ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 5 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 2151011 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Γ Α. Σπ. 12 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 3753010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ ΞΑΝΘΗΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 6 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551160 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Β Α. Σπ. 18 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551420 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Β Θ. Σπ. 3 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551610 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ Γ Α. Σπ. 14 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551630 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - ΜΑΡΙΟΣ ΧΑΚΚΑΣ Β Α. Σπ. 16 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551630 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - ΜΑΡΙΟΣ ΧΑΚΚΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 12 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551680 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Γ Α. Σπ. 12 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551162 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΥΜΗΤΤΟΥ Γ Α. Σπ. 17 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551111 20ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 17 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551181 21ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Α. Σπ. 13 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551132 24ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 19 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551260 26ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ Γ Α. Σπ. 17 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551310 27ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Α. Σπ. 18 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551430 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Β Α. Σπ. 4 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551198 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ "ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ" Γ Α. Σπ. 12 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551198 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ "ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ" Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 8 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551404 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Γ Α. Σπ. 19 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551520 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ Γ Α. Σπ. 16 

ΑΔΑ: Ε3ΥΠ46ΜΤΛΗ-Κ09



4 
 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551690 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ Γ Α. Σπ. 9 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551108 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Β Α. Σπ. 4 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551108 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Β Θ. Σπ. 5 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551108 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 6 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551525 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ Γ Α. Σπ. 16 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551525 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 16 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551550 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ Β Α. Σπ. 14 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551550 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ Γ Α. Σπ. 14 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551621 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ Γ Α. Σπ. 15 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551011 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΜΙΛΤΟΣ 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ Γ Α. Σπ. 19 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551011 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΜΙΛΤΟΣ 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 18 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551321 41ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Α. Σπ. 11 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551321 41ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 6 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551331 42ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Β Α. Σπ. 7 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551331 42ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Γ Α. Σπ. 11 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551331 42ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 6 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551361 43ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑ Γ Α. Σπ. 16 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551361 43ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 15 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551230 46ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Α. Σπ. 18 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551697 
49ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΣΤΟ 
ΕΝΑΤΟ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 13 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551070 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Α. Σπ. 10 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551070 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 10 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551070 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 8 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551551 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ Β Α. Σπ. 16 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551072 52ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 17 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551196 57ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Α. Σπ. 13 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551196 57ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 8 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551406 59ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 15 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551552 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ Γ Α. Σπ. 16 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551867 63ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Β Α. Σπ. 7 

ΑΔΑ: Ε3ΥΠ46ΜΤΛΗ-Κ09



5 
 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551867 63ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Α. Σπ. 10 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551867 63ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 9 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551058 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 10 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551090 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Γ Α. Σπ. 17 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551110 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 11 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0539001 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Γ Α. Σπ. 13 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0501001 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ Γ Α. Σπ. 9 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0501001 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 10 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0552010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ Γ Α. Σπ. 14 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0544003 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ Γ Α. Σπ. 7 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0552069 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ Β Α. Σπ. 7 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0552069 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ Γ Α. Σπ. 6 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0552088 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 17 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0552090 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ Γ Α. Σπ. 7 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0552090 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 8 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0552052 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Β Α. Σπ. 7 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0552052 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 4 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0554012 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ Β Α. Σπ. 7 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0554012 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ Γ Α. Σπ. 9 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551587 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 6 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551477 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Β Α. Σπ. 4 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551477 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Γ Α. Σπ. 7 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551477 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 8 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551486 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ Γ Α. Σπ. 8 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551487 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ Β Α. Σπ. 7 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551772 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ Γ Α. Σπ. 12 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551452 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ Β Α. Σπ. 9 

ΑΔΑ: Ε3ΥΠ46ΜΤΛΗ-Κ09



6 
 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551452 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ Γ Α. Σπ. 10 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551600 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 9 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551531 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ Β Α. Σπ. 8 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551531 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ Γ Α. Σπ. 9 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551531 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 11 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551442 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ Β Α. Σπ. 9 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551442 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ Γ Α. Σπ. 12 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0590545 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ Β Α. Σπ. 14 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551670 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ - ΟΜΗΡΕΙΟ Β Α. Σπ. 14 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0590280 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΔΕΛΜΟΥΖΟΣ Γ Α. Σπ. 9 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0553025 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ Γ Α. Σπ. 12 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0553025 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ Γ Α. Σπ. 12 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0553010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 12 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0553010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 13 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0553037 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - ΠΥΡΟΥΝΑΚΕΙΟ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 10 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0553037 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - ΠΥΡΟΥΝΑΚΕΙΟ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 12 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0590865 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ Β Θ. Σπ. 11 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0590865 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ Β Θ. Σπ. 11 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0590865 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ Β Θ. Σπ. 11 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0553027 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 12 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0553027 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 13 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0553060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 14 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0553060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 14 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0544001 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΥΛΗΣ Γ Α. Σπ. 5 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0544001 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΥΛΗΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 6 

ΑΔΑ: Ε3ΥΠ46ΜΤΛΗ-Κ09



7 
 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0551934 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 10 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0551009 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 13 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0590900 15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 9 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0551924 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 10 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0551906 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 13 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0551925 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Γ Α. Σπ. 7 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0551925 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 7 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0551925 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 11 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0551945 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Γ Α. Σπ. 10 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0551945 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 11 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0551910 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Β Α. Σπ. 8 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0551910 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Β Θ. Σπ. 8 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0551910 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 8 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0551910 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 6 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   1ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Β Ανθρ.Σπ. 19 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Β Ανθρ.Σπ. 18 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   1ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Γ Ανθρ.Σπ. 14 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   2ο ΓΕΛ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Β Ανθρ.Σπ. 19 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   2ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Β Ανθρ.Σπ. 18 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   2ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Γ Ανθρ.Σπ. 12 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   2ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ Ανθρ.Σπ. 19 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   2ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 11 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   2ο ΓΕΛ ΠΕΥΚΗΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 19 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   2ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Γ Ανθρ.Σπ. 19 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   3ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 19 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   3ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Β Ανθρ.Σπ. 12 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   4ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 13 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   6ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ Β Ανθρ.Σπ. 8 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   8ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Β Ανθρ.Σπ. 17 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   8ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Γ Ανθρ.Σπ. 11 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   8ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 16 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Γ Ανθρ.Σπ. 10 

ΑΔΑ: Ε3ΥΠ46ΜΤΛΗ-Κ09



8 
 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 12 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   9ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 11 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   ΓΕΛ ΠΕΝΤΕΛΗΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 16 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε.Β΄ΑΘΗΝΑΣ   ΓΕΛ ΨΥΧΙΚΟΥ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 18 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 3351040 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Γ Α. Σπ. 6 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 3359010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ Γ Α. Σπ. 6 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0152020 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - "ΣΧΟΛΗ 
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ" Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 9 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0152030 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - 
ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Β Α. Σπ. 8 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0165010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β Α. Σπ. 8 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0165010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Α. Σπ. 6 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0165010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 8 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0165010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 8 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0166010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β Α. Σπ. 8 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0166010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Α. Σπ. 7 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0166010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 2 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0151050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Β Α. Σπ. 5 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0151050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 6 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0151050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 6 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0651052 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 6 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0651052 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 8 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0651009 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 8 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0651056 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 10 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0652030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΑΡΩΝ Β Α. Σπ. 14 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0652030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΑΡΩΝ Β Θ. Σπ. 13 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0657010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ Β Α. Σπ. 7 

ΑΔΑ: Ε3ΥΠ46ΜΤΛΗ-Κ09



9 
 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0657010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ Β Θ. Σπ. 13 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0657010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 10 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0613010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΦΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ Β Α. Σπ. 3 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0613010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΦΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ Γ Α. Σπ. 5 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0613010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΦΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 1 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0613010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΦΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 5 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0608010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ Β Α. Σπ. 8 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0608010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 3 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0608010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 2 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1551010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ Γ Α. Σπ. 11 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1552000 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ Β Θ. Σπ. 3 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1551050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ Β Α. Σπ. 2 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1551050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ Β Θ. Σπ. 6 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1551050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 6 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1551050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 7 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1566010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ Β Α. Σπ. 7 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1566010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 5 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1556010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 7 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1554010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΛΟΠΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 6 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 0851010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Γ Α. Σπ. 8 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 0851020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Β Α. Σπ. 7 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 2351011 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Β Α. Σπ. 7 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 2351009 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Γ Α. Σπ. 7 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 0458010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΕΖΑΣ ΑΡΤΑΣ Β Α. Σπ. 5 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 0458010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΕΖΑΣ ΑΡΤΑΣ Γ Α. Σπ. 6 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 0458010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΕΖΑΣ ΑΡΤΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 4 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 0457010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ ΑΡΤΑΣ 
- ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 2 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 0457010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ ΑΡΤΑΣ 
- ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 6 

ΑΔΑ: Ε3ΥΠ46ΜΤΛΗ-Κ09



10 
 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 0456010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ "ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΟΥΦΑΣ" Β Α. Σπ. 5 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 0456010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ "ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΟΥΦΑΣ" Γ Α. Σπ. 6 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 0456010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ "ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΟΥΦΑΣ" Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 7 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 0456010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ "ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΚΟΥΦΑΣ" Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 8 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2051001 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Β Α. Σπ. 7 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2051061 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ Γ Α. Σπ. 7 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2051061 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 14 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2006010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΙΤΣΑΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 1 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4052010 ΓΕΛ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ "ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΟΡΜΠΑΣ" Β Α. Σπ. 5 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4052010 ΓΕΛ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ "ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΟΡΜΠΑΣ" Γ Α. Σπ. 5 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4052010 ΓΕΛ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ "ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΟΡΜΠΑΣ" Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 3 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4052010 ΓΕΛ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ "ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΟΡΜΠΑΣ" Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 5 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4055010 ΓΕΛ ΛΟΥΡΟΥ Β Θ. Σπ. 9 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4055010 ΓΕΛ ΛΟΥΡΟΥ Γ Α. Σπ. 8 

ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4055010 ΓΕΛ ΛΟΥΡΟΥ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 8 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2251020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 8 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2252010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 8 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2261010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Β Α. Σπ. 2 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2261010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Γ Α. Σπ. 4 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2261010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 6 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2214010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΙΤΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Γ Α. Σπ. 3 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2214010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΙΤΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 3 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2210012 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Β Α. Σπ. 4 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2210012 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Β Θ. Σπ. 5 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2210012 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Γ Α. Σπ. 7 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2210012 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 4 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2210012 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 6 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2206010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Β Θ. Σπ. 7 

ΑΔΑ: Ε3ΥΠ46ΜΤΛΗ-Κ09



11 
 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2206010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 2 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2206010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 4 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3151046 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Β Α. Σπ. 9 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3151046 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Γ Α. Σπ. 10 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3151046 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 9 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3144001 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Β Α. Σπ. 8 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3151060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ Β Α. Σπ. 8 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3151060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ Γ Α. Σπ. 7 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3151060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 8 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3155010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Γ Α. Σπ. 5 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3155010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 3 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3155010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 7 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3168010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ Γ Α. Σπ. 6 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3168010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 8 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3111060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΟΙΛΑΔΑΣ Β Α. Σπ. 2 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3111060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΟΙΛΑΔΑΣ Β Θ. Σπ. 3 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3111060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΟΙΛΑΔΑΣ Γ Α. Σπ. 4 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3111060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΟΙΛΑΔΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 2 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3111060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΟΙΛΑΔΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 3 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3104030 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ. - Τ. ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΣ Β Α. Σπ. 2 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3104030 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ. - Τ. ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΣ Γ Α. Σπ. 2 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3104030 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ. - Τ. ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 2 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3104030 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ. - Τ. ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 2 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3105050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ Β Α. Σπ. 6 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3105050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ Γ Α. Σπ. 3 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3105050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 2 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4551040 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Γ Α. Σπ. 7 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4551045 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Γ Α. Σπ. 9 

ΑΔΑ: Ε3ΥΠ46ΜΤΛΗ-Κ09



12 
 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4557010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 6 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4555010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ Γ Α. Σπ. 4 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4555020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Β Α. Σπ. 7 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4555020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Γ Α. Σπ. 5 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4555020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 3 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4555020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 6 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1401023 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ      (ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ) Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 2 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1969020 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β Α. Σπ. 6 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1969020 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 8 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951259 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 8 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951140 17ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Α. Σπ. 8 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951140 17ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 9 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951140 17ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 6 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951160 19ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 9 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951180 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Α. Σπ. 9 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 6 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951201 20ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β Α. Σπ. 12 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951161 24ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β Α. Σπ. 14 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951207 27ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 18 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 14 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951240 30ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Α. Σπ. 19 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951251 32ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β Θ. Σπ. 13 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951030 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - "ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΙΩΑΝΝΟΥ" Β Α. Σπ. 9 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951030 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - "ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΙΩΑΝΝΟΥ" Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 7 

ΑΔΑ: Ε3ΥΠ46ΜΤΛΗ-Κ09



13 
 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951040 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Α. Σπ. 3 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951070 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Α. Σπ. 10 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951070 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 11 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951070 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 8 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951220 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β Α. Σπ. 5 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1956010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 10 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951185 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-
"ΔΙΔΩ ΣΩΤΗΡΙΟΥ" Β Α. Σπ. 6 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951270 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β Α. Σπ. 8 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951270 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ Γ Α. Σπ. 8 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1960010 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Γ Α. Σπ. 7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1960010 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951222 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951002 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β Α. Σπ. 17 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1956030 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β Α. Σπ. 4 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1956030 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Α. Σπ. 6 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1956030 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 6 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951225 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ Β Α. Σπ. 7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951225 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ Γ Α. Σπ. 4 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951225 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 5 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951225 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 4 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1904060 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Β Α. Σπ. 3 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1904060 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Β Θ. Σπ. 3 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1904060 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Γ Α. Σπ. 3 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1904060 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 2 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1901041 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Β Α. Σπ. 4 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1901041 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Γ Α. Σπ. 6 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1935004 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Β Α. Σπ. 6 

ΑΔΑ: Ε3ΥΠ46ΜΤΛΗ-Κ09



14 
 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1935004 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Γ Α. Σπ. 5 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1935005 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (Λ.Τ.) Γ Α. Σπ. 7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1935005 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (Λ.Τ.) Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1970010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ Β Θ. Σπ. 6 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1954020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 4 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1954020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Γ Α. Σπ. 5 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1605010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Β Α. Σπ. 5 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1605010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 5 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 2653010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 3 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 2669010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΠΑΝΗ Β Α. Σπ. 7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 2669010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΠΑΝΗ Γ Α. Σπ. 7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 2669010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΠΑΝΗ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 8 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 2654010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΕΡΣΟ ΚΙΛΚΙΣ Β Α. Σπ. 3 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 2654010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΕΡΣΟ ΚΙΛΚΙΣ Β Θ. Σπ. 5 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 2654010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΕΡΣΟ ΚΙΛΚΙΣ Γ Α. Σπ. 3 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 2654010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΕΡΣΟ ΚΙΛΚΙΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 4 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 3952010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ Γ Α. Σπ. 7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 3952020 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ - 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΕΙΟ Γ Α. Σπ. 2 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 3952020 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ - 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΕΙΟ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 3 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 3952020 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ - 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΕΙΟ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 3 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 3944001 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4455010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Β Α. Σπ. 3 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4455010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Γ Α. Σπ. 7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4468010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ Β Α. Σπ. 7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4468010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 4 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4468010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 4 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4466010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4463010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΟΒΑΤΑ ΣΕΡΡΩΝ Β Α. Σπ. 8 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4463010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΟΒΑΤΑ ΣΕΡΡΩΝ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4459010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΣΕΡΡΩΝ - ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ Γ Α. Σπ. 7 

ΑΔΑ: Ε3ΥΠ46ΜΤΛΗ-Κ09



15 
 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4475060 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ ΣΕΡΡΩΝ Γ Α. Σπ. 5 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4475060 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ ΣΕΡΡΩΝ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 6 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4901020 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Γ Α. Σπ. 1 

ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1790070 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ Α. Σπ. 8 

ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1790210 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β Α. Σπ. 9 

ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1790210 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ Α. Σπ. 11 

ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1790210 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 7 

ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1751070 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ Α. Σπ. 5 

ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1751070 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 7 

ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1760010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β Α. Σπ. 3 

ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1760010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 1 

ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4144003 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ - ΑΡΣΑΝΙΟ ΛΥΚΕΙΟ Γ Α. Σπ. 8 

ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4144003 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ - ΑΡΣΑΝΙΟ ΛΥΚΕΙΟ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 8 

ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4144002 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 3 

ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4153010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΟΡΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β Α. Σπ. 5 

ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4153010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΟΡΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β Θ. Σπ. 9 

ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4101045 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ Α. Σπ. 3 

ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 5059010 Γενικό Λύκειο Αλικιανού Β Α. Σπ. 9 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1053010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ - ΝΙΚΗΦΟΡΕΙΟ Γ Α. Σπ. 12 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1053010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ - ΝΙΚΗΦΟΡΕΙΟ Γ Α. Σπ. 13 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 0252010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Β Α. Σπ. 8 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 0252040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Β Α. Σπ. 7 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 0252040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Γ Α. Σπ. 8 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 0254010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Β Α. Σπ. 7 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0355010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΒΙΔΙΟΥ Β Α. Σπ. 5 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0355010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΒΙΔΙΟΥ Γ Α. Σπ. 2 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0355010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΒΙΔΙΟΥ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 2 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0351040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΕΓΕΑΣ Β Α. Σπ. 3 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0351040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΕΓΕΑΣ Β Θ. Σπ. 8 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0351040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΕΓΕΑΣ Γ Α. Σπ. 6 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0351040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΕΓΕΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 4 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0351040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΕΓΕΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 5 

ΑΔΑ: Ε3ΥΠ46ΜΤΛΗ-Κ09



16 
 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2861010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ Β Α. Σπ. 5 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2851030 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ Γ Α. Σπ. 6 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2851035 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ Β Α. Σπ. 8 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2851035 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ Β Θ. Σπ. 7 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2851035 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 8 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3009010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ- ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ -ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 3 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3009010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ- ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ -ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 4 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3056010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ "ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ" Β Α. Σπ. 2 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3651060 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ Β Α. Σπ. 5 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3651070 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΟΥΡΙΑΣ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 7 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3652010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ Β Α. Σπ. 6 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3652010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ Β Θ. Σπ. 5 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3652010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ Γ Α. Σπ. 2 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3652010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 6 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3652010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 5 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3654010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΦΑΡΩΝ - ΑΡΜΕΝΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΦΑΡΩΝ Β Α. Σπ. 5 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3654010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΦΑΡΩΝ - ΑΡΜΕΝΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΦΑΡΩΝ Γ Α. Σπ. 3 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3654010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΦΑΡΩΝ - ΑΡΜΕΝΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΦΑΡΩΝ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 2 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3654010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΦΑΡΩΝ - ΑΡΜΕΝΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΦΑΡΩΝ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 7 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3656010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΓΑΛΑ Β Α. Σπ. 5 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3656010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΓΑΛΑ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 4 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3656010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΓΑΛΑ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 7 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0752022 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 9 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0754010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ - ΚΑΒΕΙΡΙΟ Β Α. Σπ. 3 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0754010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ - ΚΑΒΕΙΡΙΟ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 3 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0754010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ - ΚΑΒΕΙΡΙΟ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 4 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0751030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β Α. Σπ. 8 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0751030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Γ Α. Σπ. 6 

ΑΔΑ: Ε3ΥΠ46ΜΤΛΗ-Κ09



17 
 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0711010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β Α. Σπ. 5 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0711010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β Θ. Σπ. 5 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0711010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 4 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0711010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 6 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0709010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΑΣΩΠΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 3 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0754020 ΗΣΙΟΔΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ Γ Α. Σπ. 3 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΤ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ Β Θ. Σπ. 4 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0755010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Γ Α. Σπ. 2 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0755010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 3 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0713010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ Γ Α. Σπ. 2 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0713010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ Β Α. Σπ. 1 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0710010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΔΑΥΛΕΙΑΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ Γ Α. Σπ. 1 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0710010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΔΑΥΛΕΙΑΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β Α. Σπ. 2 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0710010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΔΑΥΛΕΙΑΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ Β Θετ. Σπ. 1 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1244001 ΓΕΛ Δροσιάς Β Α. Σπ. 11 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1244001 ΓΕΛ Δροσιάς Γ Α. Σπ. 8 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1258010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΕΣ ΕΥΒΟΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ Γ Α. Σπ. 3 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1258010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΕΣ ΕΥΒΟΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 5 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1239001 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΜΕ Λ.Τ. "ΝΙΚΟΣ ΣΚΑΛΚΩΤΑΣ" Γ Α. Σπ. 1 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4652010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Β Α. Σπ. 6 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4663010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 2 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4655010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Β Α. Σπ. 2 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4655010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Γ Α. Σπ. 1 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4656010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΩΛΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 6 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4658010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΥΠΑΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Β Θ. Σπ. 6 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4658010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΥΠΑΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Γ Α. Σπ. 4 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4658010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΥΠΑΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Γ Θ. Σπ. &Σπ. Υγ. 2 

ΑΔΑ: Ε3ΥΠ46ΜΤΛΗ-Κ09



18 
 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4658010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΥΠΑΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Γ Σπ. Οικ. & Πλ. 4 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4619010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Β Α. Σπ. 7 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4619010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ Γ Α. Σπ. 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή 

 Γραφείο Υπουργού 

 Γραφείο Υφυπουργού κ. Ζ. Μακρή 

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π/θμιας, Δ/θμιαςΕκπ/σης& Ειδικής Αγωγής 

 Δ/νση Σπουδών, Προγρ/των & Οργάνωσης Δ.Ε., Τμ. Α΄ 

 Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπ/σης&Διαθρ. Σχέσεων 

 Αυτ. Τμήμα Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων 

 Δ/νση Διορισμών Προσλήψεων Εκπ/κού Προσωπικού ΠΕ& ΔΕ 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ 

ΑΔΑ: Ε3ΥΠ46ΜΤΛΗ-Κ09


		2021-09-22T22:14:36+0300
	Athens




